Si rappresenta che, all’interno della categoria prevalente OG2, vengono ricomprese lavorazioni riconducibili alle seguenti ca-
tegorie, in quanto tali importi risultano essere inferiori alla soglia di qualificazione di Euro 150.000,00 prevista ai sensi 
dell’art. 100, comma 4 del D.Lgs. nr. 36/2023 e ss.mm.ii.: 

OG12 - per un valore di Euro 1.075,00 (millesettantacinque/00); 
OS32 - per un valore di Euro 113.086,78 (centotredicimilaottantasei/78); 
OS28 - per un valore di Euro 87.016,44 (ottantasettemilasedici/44); 
OS3 - per un valore di Euro 42.673,52 (quarantaduemilaseicentosettantatre/52); 
OS23 - per un valore di Euro 108.396,61 (centoottotrecentonovantasei/61); 
OS2A - per un valore di Euro 2.855,19 (duemilaottocentocinquantacinque/19); 
OS8 - per un valore di Euro 16.468,76 (sedicimilaquattrocentosessantotto/76). 

OS-18A 

(Class. minima II) 

Componenti struttu-

rali in acciaio 

€ 294.328,06 / 14,15 % 

VIETATO 

SI 

SCORPORABILE 

OS-30 

(Class. minima II) 

Impianti interni elet-
trici, telefonici, ra-

diotelefonici e televi-